
OFíOJMa

!
9 f

CONCEPCIO ^‘üra-☆ ☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE 2 3/4
☆

98 Q85-ji iL<¿ RESOLUCION VR N°

VISTOS:

Lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 98-015 mediante el cual se acepta 
la renuncia presentada por el Sr. LUIS VIELMA BUSTAMANTE al cargo de Profesor 
Asociado de la Facultad de Medicina; lo informado por el Sr. Decano en Nota N° 32/98 
por la que da cuenta de la renuncia del Sr. Vielma Bustamante al cargo de Director del 
Departamento de Anatomía Normal, Patológica y Medicina Legal perteneciente a la 
referida Facultad; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 97-182 de 
30 de diciembre de 1997 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

1° Desígnase, a contar del Io de marzo de 1998 y hasta nueva Resolución, a la Sra. 
NYDIA EPELDE-AGUIRRE MONTOYA,
Departamento de Anatomía Normal, Patológica y Medicina Legal de la Facultad 
de Medicina.

como Directora Interina del

A partir de la misma fecha, cancélese a la Sra. Epelde-Aguirre Montoya la 
asignación correspondiente al cargo.

2o

El Sr. Decano de la Facultad de Medicina comunicará a la interesada lo dispuesto 
en la presente Resolución y la Dirección de Finanzas efectuará los ajustes 
presupuestarios que procedan.

3o

Transcríbase al Decano de la Facultad de Medicina; al Contralor; a los 
Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; Contabilidad; 
Tesorería General y Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y 

archívese en Oficina de Partes.

i

i

CONCEPCION, Marzo 19 de 1998.-

¡

CESAR MERINO BRITO 
VICERRECTOR SUBROGANTE ■

PEC/etv.-

r


